D3G160-HA04-02
Molemmin puolin imevä keskipakopuhallin integroidulla EC-moottorilla
RadiFit-puhaltimessa on energiatehokas EC-moottori, jossa tehdasasennuksena käynti- ja
ohjauselektroniikka. Tämän ansiosta RadiFit-puhallinta voidaan säätää 0-10 V signaalilla
esimerkiksi VAK:lla.
RadiFit on suoravetoinen, molemmin puolin imevä kaavullinen radiaalipuhallin eteenpäin
kaartuvin F-siivin.
Moottori on kiinnitetty kaapuun tärinää vaimentavalla ripustuskiinnityksellä.
Erittäin kompakti RadiFit-puhallin soveltuu monipuolisuutensa ansiosta mm.
saneerausilmanvaihtoon ja moniin ilmanpoisto- ja LTO-laitteisiin.
- Kierrosnopeutta ohjataan 0-10 V signaalilla tai PWM:llä
- Ulostulo 10 VDC maks. 10 mA
-Tachoulostulo
- Hälytysrele
- PFC, aktiivinen
- RS-485 MODBUS-RTU
- Pehmeä käynnistys
- Vuotovirta < 3,5 mA EN 60950-1 mukaisesti
- Kondenssivesireiät roottorin puolella
Tekniset tiedot
Kuvaus Molemmin puolin imevä keskipakopuhallin integroidulla EC-moottorilla
Jännite 1~ 200..277 VAC
Taajuus 50 / 60 Hz
Teho 750 W
Nimellisvirta 3,3 A
Kierrosluku 1740 rpm
Ilmavirta 730.00 l/s
Ilmavirta 2190.0 m3/h
Käyttölämpötila-alue -25…+60 °C
Pyörimissuunta Vastapäivään katsottuna roottoriin päin
Moottorin tyyppi M3G084-DF
Moottorin malli Energiatehokas EC-moottori integroidulla elektroniikalla
Moottorisuoja / Suoja Sekä moottorin että elektroniikan ylikuumenemissuoja
Suojausluokka IP54
Moottorin eristysluokka F
Laakerit Kuulalaakerit
Materiaali Roottori galvanoitu, elektroniikka koteloitu alumiinivaluun
Siipipyörä Molemminpuolin imevä F-pyörä galvanoitua teräspeltiä
Runko / kaapu Galvanoitua teräspeltiä
Asennusasento Vaakasuoraan tai roottori alas (roottori ylös pyynnöstä)
Sähköinen kytkentä Kytkentä riviliittimelle
Äänenpaine 67.0 dB(A)
Hyväksynnät CE (EN 61800-5-1 ja EN 60335-1 haettu)
Koko ø 160 mm
Paino 7.8 kg
LVI Numero 8025255
Tuotenumero D3G160HA0402
Katso päivitetyt tiedot netistä www.ebmpapst.fi
1/4 Tuotteiden tekniset tiedot saattavat poiketa esitteen tiedoista. Pidätämme oikeuden muutoksiin.
D3G160-HA04-02
Molemmin puolin imevä keskipakopuhallin integroidulla EC-moottorilla
Tarvikkeet D3G160-HA04-02
Nimitys Tuotenumero Tiedot
RM-ECi 358-RMECI Yleissäädin potentiometri
RM-ECs RM-ECs Yleissäädin potentiometri
RM-ECv 358-RMECV Yleissäädin potentiometri
Paine-ero- ja virtausmittari DPC200-EP500 Paine-ero- ja virtausmittari nopeussäätimellä
Ominaiskäyrä
2/4 Tuotteiden tekniset tiedot saattavat poiketa esitteen tiedoista. Pidätämme oikeuden muutoksiin.
D3G160-HA04-02
Molemmin puolin imevä keskipakopuhallin integroidulla EC-moottorilla
Piirros
3/4 Tuotteiden tekniset tiedot saattavat poiketa esitteen tiedoista. Pidätämme oikeuden muutoksiin.
D3G160-HA04-02
Molemmin puolin imevä keskipakopuhallin integroidulla EC-moottorilla
Kytkentäkaavio
Yhteystiedot
ebm-papst Oy
Puistotie 1
02760 Espoo
Puh. (09) 8870 220
Fax (09) 8870 2213
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
4/4 Tuotteiden tekniset tiedot saattavat poiketa esitteen tiedoista. Pidätämme oikeuden muutoksiin.